
DOA-OZ.0025.1.
*•••»»,11 ,,, ,,,

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3 /IUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

1. Uwzględniając wniosek inwestora - Spółki Energetyka Cieplna Opolszczyzny S. A., wyraża się zgodę 
na udostępnienie nieruchomości na cele budowlane, położonej w Opolu przy ul. Wodociągowej - 
Sosnkowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 12/4 o pow. 
0,0371 ha i 13/20 o pow. 0,0399 ha, obręb Opole, opisanej w księdze wieczystej OPlO/00100728/5, 
na cele związane z realizacją zadania "Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku Centrum 
Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży ul. Wodociągowa 4 w Opolu".

2. Udostępnienie nieruchomości następuje na okres od 1 kwietnia 2026 r. do 1 października 2026 r.
3. Porozumienie w sprawie udostępnienia nieruchomości stanowi załącznik do uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienia na cele budowlane nieruchomości położonej w Opolu 
przy ul. Wodociągowej - Sosnkowskiego, stanowiącej własność Województwa Opolskiego

Uchwała /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025


